
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav veřejné správy a práva 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno diplomanta Lucie Sezemská 
Téma práce Problematika výstavby nových objektů v KRNAP 
Cíl práce Analýza stavu výstavby v Krkonošském národním parku a jejích dopadů 

na tuto lokalitu. 

Vedoucí diplomové práce Ing. Robert Baťa, Ph.D. 

 
úroveň náročnost tématu na 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 
teoretické znalosti  X  
praktické zkušenosti  X  
podkladové materiály (vstupní data) a jejich 
zpracování 

X   

 
úroveň kriteria hodnocení práce 

nadprůměrná průměrná podprůměrná nelze hodnotit 
stupeň splnění cíle práce X    
samostatnost při zpracování tématu X    
logická stavba práce  X   
práce s českou literaturou včetně citací  X   
práce se zahraniční literaturou včetně citací    X 
adekvátnost použitých metod   X  
hloubka provedené analýzy  X   
stupeň realizovatelnosti řešení  X   
formální úprava práce (text, grafy, tabulky)  X   
stylistická úroveň   X  

vysoké průměrné nižší nejsou nároky DP na podkladové materiály, 
konzultace, průzkumy ...  X   

ve velké míře přiměřené částečné absentuje použití analýz, matem. statistických a jiných 
metod, komparací apod.   X  

ve větší míře částečná nižší nevyužitelnost využitelnost námětů, návrhů a doporučení 
k řešení problému X    

vysoce funkční funkční méně funkční neuspokojivé obsah a relevantnost příloh v textu či příl. 
části DP (tabulky, grafy, propočty apod.)  X   
 
Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 
 
Připomínky a otázky k obhajobě: 

1) Považujete zbourání Labské boudy, o kterém píšete na str. 46 skutečně za klíčovou 
věc v oblasti ochrany životního prostředí v KRNAP? (Poznámka: Dle uváděných 
argumentů lze podobně požadovat i zbourání Luční boudy, Výrovky a dalších 
staveb tohoto druhu v KRNAP. Navíc tato problematika nesouvisí s tématem 
práce, „Problematika výstavby nových objektů...“).  

2) Na str. 64 - 65 uvádíte některá dílčí doporučení ohledně vodního hospodářství, 
která však převážně představují přizpůsobení se změněnému stavu. Jaká opatření, 
která by zmíněný problém skutečně řešila by bylo možné navrhnout? 

 
Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 
Vedoucí diplomové práce: 
Jméno, tituly: Ing. Robert Baťa, Ph.D.    Podpis: 

V Pardubicích dne 1.9.2010 


